
Cenová nabídka- souhrn

Udržovací práce na nástupištích a p
v trati Praha - Smíchov - Loděnice -

Poř.čís. Název železniční stanice nebo zastávky
1 žst. Praha - Smíchov
2 zast. Hlubočepy
3 zast. Holyně
4 žst. Praha - Řeporyje
5 zast. Zbuzany
6 zast. Jinočany
7 zast. Rudná
8 žst. Nučice
9 zast. Nučice
10 žst. Loděnice
11 žst. Vráž u Berouna
12 zast. Beroun Závodí

Cena celkem za trať
DPH 
Cena celkem za trať s DPH



 pozemcích v obvodu SŽDC, s.o., OŘ Praha
 - Beroun

Cena udržovacích prací
88 618,20 Kč                                                                                    
3 830,40 Kč                                                                                      
4 618,00 Kč                                                                                      

12 375,20 Kč                                                                                    
4 309,10 Kč                                                                                      
5 526,60 Kč                                                                                      
5 005,80 Kč                                                                                      
9 642,10 Kč                                                                                      
3 494,00 Kč                                                                                      

18 773,05 Kč                                                                                    
16 746,83 Kč                                                                                    
8 590,72 Kč                                                                                      

181 530,00 Kč                                                                                  
38 121,30 Kč                                                                                    

219 651,30 Kč                                                                                  



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 01 Žst. Praha - Smíchov 

prostor rozsah prací jedn. počet jedn.
četnost v 

měsíci
poznámky cena/jedn.

poměrná 
částka/měsíc

podchod mytí podlahy m2 208,00 1 x denně
zametení m2 208,00 1 denně
úklid odpadků m2 208,00 průběžně
čištění odpadních žlabů a kanálků m 40,00 4 x za rok
gule - čištění ks 14,00 4 x za rok
obklady - mytí m2 406 4 x za rok
ometení stěn a stropů m2 440,00 4 x za rok
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 305,00 1 x denně
zametení m2 305,00 1 x denně
úklid odpadků m2 305,00 1 x denně
obklady - mytí m2 502,00 4 x za rok
ometení + omytí  stěn m2 502,00 4 x za rok
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 80,00 4 x za rok sklo,obklad,kovové zábr.
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 2,00 2 x za rok
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 2,00 2 x za rok
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 2,00 1 x měsíc
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 12

denně,dle  frekvence 
přístupové plochy

vybírat a čistit spodní vodící lišty 
dveří výtahů od nečisto

nástupiště zametení - odpadky m2 9 600,00 1 x denně
mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 9 600,00 průběžně
úklid odpadků m2 9 600,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 9 1 x denně
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 9 1 x denně
lavičky - mytí  ks 10 1 x týdně



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek m2 1 500,00 2 x za rok
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 9600 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - sbírání odpadků m2 12 000,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 2 100,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 0
omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí  ks 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 02 zast.Praha-Hlubočepy

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00
  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 270,00 1 x měsíčně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 270,00 průběžně
úklid odpadků m2 270,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 1 1 x týdně
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x týdně
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí  ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 270,00 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 16 1x měsíc

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 17,6 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 19 1 x měsíčně

úklid odpadků
m2

17,6
průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 17,6 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3m

sbírání odpadků m2 270,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 45,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 45,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 21 2x za rok

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 21 2x za rok
lavičky - mytí  ks 1 1 x měsíčně
zametení - odpadky m2 0

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 03 zast. Praha - Holyně 

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00
  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 270,00 1 x týdně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 270,00 průběžně
úklid odpadků m2 270,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí  ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 270,00 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 3m

sbírání odpadků m2 402,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 180,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 180,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 0

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí  ks 0
zametení - odpadky m2 0,00

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

402,00 celkem za měsíc bez DPH
402,00 DPH
402,00 lkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 04 Žst. Praha - Řeporyje  

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů  kpl
0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 540,00 1 x týdně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 540,00 průběžně
úklid odpadků m2 540,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 2
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 2
lavičky - mytí  ks 0
domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00



ometení stropů přístřešků,vlašťovek 

 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 540,00 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 540,00 2 x za rok
fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 204 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 111 1 x měsíčně

úklid odpadků m2 204 průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 204 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - m sbírání odpadků m2 1 250,00 průběžně 
ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 190,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 190,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 50 2x za rok

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 50 2x za rok
lavičky - mytí  ks 2 1 x měsíčně
zametení - odpadky m2 8,70 průběžně

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 

pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH
odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH



výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 05 Zast. Zbuzany 

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2

madla eskalátorů  kpl
0,00

  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 285,0 1 x týdně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 285,0 průběžně
úklid odpadků m2 285,0 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí  ks 0
domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00



ometení stropů přístřešků,vlašťovek 

m2 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2
285,0

na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 285,0 2 x za rok
fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků m2 0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4m

sbírání odpadků m2 380,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 60,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 0

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí  ks 0
zametení - odpadky m2 0,00

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha  

pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH
odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH



výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 06 Zast. Jinočany

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00
  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 295,0 1 x týdně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 295,0 průběžně
úklid odpadků m2 295,0 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 1 1 x týdně
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 1 1 x týdně
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 1 1 x týdně
lavičky - mytí  ks 1 1 x měsíčně



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2
295,0

na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 295,0 2 x za rok

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 40 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

40
průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 40 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4m

sbírání odpadků m2 300,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 120,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 120,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 50 2x za rok

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 50 2x za rok
lavičky - mytí  ks 2 1 x měsíčně
zametení - odpadky m2 8,70 průběžně

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 07 Zast. Rudná 

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů  kpl 0,00
  podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 270,0 1 x týdně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 270,0 průběžně
úklid odpadků m2 270,0 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 1 1 x týdně
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 1 1 x týdně
lavičky - mytí  ks 1 1 x měsíčně



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek  0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2 
270,0

na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 270,0 2 x za rok

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 17,5 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

17,5
průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 17,5 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4m

sbírání odpadků m2 300,00 průběžně 

ostatní plochy - SŽDC 
okolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 100,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 100,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu vetně,informační 
tabule. m2 50 2x za rok

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 50 2x za rok
lavičky - mytí  ks 2 1 x měsíčně
zametení - odpadky m2 8,70 průběžně

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 



pragotron  1  ks  na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule  1 m2  na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti  1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 08 Žst. Nučice

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů kpl 0,00
podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 680,0 1 x týdně
mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 680,0 průběžně
úklid odpadků m2 680,0 průběžně
koše - vynesení, otření ks 2 1 x týdně
koše - mytí + dezinfekce ks 2 1 x týdně
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

m2
680,0

na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,0

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři – m

sbírání odpadků m2 720,00 průběžně

ostatní plochy - 
SŽDCokolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 212,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 212,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 0

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí ks 0
zametení - odpadky m2 0,00

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH



Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 

reklamní tabule 1 m2 na výzvu Kč bez DPH
odstraňování grafitti 1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH

informační tabule - omytí
m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 09 Zast. Nučice 

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů kpl 0,00
podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 201,0 1 x týdně
mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 201,0 průběžně
úklid odpadků m2 201,0 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek) 0,0
omytí nástupiště tlakovou vodou m2 201,0 2 x za rok

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 20 1x měsíc

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 0

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

0

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 0

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4m

sbírání odpadků m2 260,00 průběžně

ostatní plochy - 
SŽDCokolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 150,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 150,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 0

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí ks 0
zametení - odpadky m2 0,00

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH



Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 

pragotron 1  ks na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule 1 m2 na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti 1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 10 Žst. Loděnice 

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2 0,00

madla eskalátorů kpl
0,00

podlahy výtahu -mytí m2 0
nástupiště zametení - odpadky m2 1 680,00 1 x týdně

mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 1 680,00 průběžně
úklid odpadků m2 1 680,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 0
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 2 1 x týdně
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 2 1 x týdně
lavičky - mytí ks 4 1 x měsíčně



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00

ometení stropů přístřešků,vlašťovek

0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

1 680,00 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 1 680,00 2 x za rok
fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 42 1x měsíc

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 68 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 134 1 x měsíčně

úklid odpadků m2 68 průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 68 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři - 4m

sbírání odpadků m2 240,00 průběžně
ostatní plochy - 
SŽDCokolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 183,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 183,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 0

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 0
lavičky - mytí ks 0
zametení - odpadky m2 0,00

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH

Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 



pragotron 1  ks na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule 1 m2 na výzvu Kč bez DPH
odstraňování grafitti 1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 11 Žst. Vráž u Berouna

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů kpl 0,00
podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 1 260,00 1 x týdně
mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 1 260,00 průběžně
úklid odpadků m2 0,00
koše - vynesení, otření ks 0
koše - mytí + dezinfekce ks 2 1 x týdně
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 2 1 x týdně
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 0
lavičky - mytí ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

1 260,00 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 80 1x měsíc

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 46 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 24 1 x měsíčně

úklid odpadků
m2

46
průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 46 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři – 4m

sbírání odpadků m2 920,00 průběžně

ostatní plochy - 
SŽDCokolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 165,00 5x za rok V -IX vžy 1. týden v měsíci

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 165,00 průběžně

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 50 2x za rok

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 50 2x za rok
lavičky - mytí ks 1 1 x měsíčně
zametení - odpadky m2 8,70 průběžně

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0,00

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH



Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 

pragotron 1  ks na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule 1 m2 na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti 1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Udržovací práce na nástupištích a pozemcích v obvodu SŽDC, státní organizace, OŘ Praha  
v trati Praha Smíchov - Loděnice - Beroun
Rozsah prací - 12 Žst. Beroun Závodí

prostor rozsah prací jedn.
počet 
jedn.

četnost v 
měsíci

poznámky cena/jedn.
poměrná 

částka/měsíc
podchod mytí podlahy m2 0,00

zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
čištění odpadních žlabů a kanálků m 0,00
gule - čištění ks 0,00
obklady - mytí m2 0
ometení stěn a stropů m2 0,00
Koše - vynesení,otření ks 0,00
koše - mytí + dezinfekce ks 0,00
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 0,00
Koše na tříděný odpad -mytí + dezinfekce ks 0,00

schodiště  a rampy mytí m2 0,00
zametení m2 0,00
úklid odpadků m2 0,00
obklady - mytí m2 0,00
ometení + omytí  stěn m2 0,00
zábradlí , madla u schodiště a ramp kpl 0,00
zastřešení schod.- ometení m2 0,00
zastřešení  nad schod.- omytí m2 0,00

Plošiny eskalátory výtahy plošina + oplechování - otření vlh.hadrem ks 0,00
výtahy- tubus očištění stěny dveře z venku ks 0,00
výtahy stěny,dveře,strop - zametení, mytí ks 0,00
eskalátor - úklid odpadků ks 0

eskalátor - ometení,otření schodů vlh.hadrem ks
0

stěny eskalátorů - omytí m2
0,00

madla eskalátorů kpl 0,00
podlahy výtahu -mytí m2 0

nástupiště zametení - odpadky m2 725,00 1 x měsíčně
mytí dlažby, teraca m2 0,00
odstranění travního porostu z nástupiště m2 725,00 průběžně
úklid odpadků m2 725,00 průběžně
koše - vynesení, otření ks 2 1 x týdně
koše - mytí + dezinfekce ks 2 1 x týdně
Koše na tříděný odpad - vynesení, otření ks 1 1 x týdně
koše na tříděný odpad - mytí + dezinfekce ks 1 1 x týdně
lavičky - mytí ks 0



domečky posunu,výpravčích- mytí obkladů 
zvenku m2 0,00
ometení stropů přístřešků,vlašťovek 0,00
zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) včetně 
přejezdů za nástupišti + přístup.cest ( viz 
plánek)

725,00 na výzvu

omytí nástupiště tlakovou vodou m2 0,00

fontánky- čištění odstavených nádržek ks 0

omytí zábradlí na nástupišťi kpl 0

skkleněné plochy + konstrukce - omytí m2 0

Přístupový chodník,nebo zametení nebo sekání trávy m2 82 1 x měsíčně

přístupová cesta omytí zábradlí kpl 0

úklid odpadků
m2

82
průběžně

zimní údržba (úklid sněhu, ledu, posyp ) m2 82 na výzvu

kolejiště  (v délce 
nástupiště) v šíři – 8m

sbírání odpadků m2 1 302,00 průběžně

ostatní plochy - 
SŽDCokolo kolejí,přístup. 
cest,mezi nást. a 
protihlikovkou,atd.

sekání trávy - dle plánku m2 0,00

cest,mezi nástup.  a 
protihlukovkou ,chodníků 
atd.

úklid odpadků m2 0,00

čekárenský přístřešek
očištění,ometení stěn a stropu 
vetně,informační tabule. m2 50 2x za rok

(čekárna) omytí stěn a stropu ( zevnitř,zvenku) m2 50 2x za rok
lavičky - mytí ks 2 2x za rok
zametení - odpadky m2 8,70 průběžně

v prostoru SŽDC odstranění nepovoleného výlepu 0

Cena celkem za měsíc bez DPH
DPH

Cena celkem za měsíc včetně DPH



Položky nerealizované při pravidelných 
úklidech se budou provádět na základě 
výzvy, předložení cenové nabídky 
dodavatele a písemného souhlasu  OŘ 
Praha 

pragotron 1  ks na výzvu Kč bez DPH
reklamní tabule 1 m2 na výzvu Kč bez DPH

odstraňování grafitti 1  m2 na výzvu Kč bez DPH
výtahy tubus ze vnitř- 
zametení mytí ks na výzvu Kč bez DPH
informační tabule - omytí m2 na výzvu



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 103363, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 3abdaaf5-e822-42cd-b47e-cc8c23f8ea80

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 31.08.2018 15:20:00


